

Chainbox ApS
Knabrostræde 1 A, 2.
1210 København K

Chainbox ApS

Årsrapport for perioden
1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 3/3 20 16

dirigent



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Chainbox ApS

Knabrostræde 1 A, 2.

1210 København K

Telefon: 70 22 11 97

CVR-nr. 30 57 30 05

Stiftet: 30. april 2007

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Rolf Carlsen (formand)

Kasper Bumbech Andersen

Anders Pollas Petersen

Direktion

Kasper Bumbech Andersen

Revision

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28

2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes d. / 2016

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, sælge og vedligeholde software til webshops med fuld integration til økonomisystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 860 tkr. mod 173 tkr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville påvirke selskabets finansielle stilling

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttoresultat		4.503.304	3.172.068
Personaleomkostninger	1	-3.374.352	-2.924.212
Resultat af primær drift		1.128.952	247.856
Finansielle indtægter		444	1.745
Finansielle omkostninger		-2.986	-5.708
Resultat før skat		1.126.410	243.893
Skat af årets resultat	2	-266.786	-71.278
Årets resultat		859.624	172.615
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		700.000	172.615
Overført resultat		159.624	0
		859.624	172.615

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		112.647	111.824
Anlægsaktiver i alt		112.647	111.824
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		953.831	989.918
Udskudt skatteaktiv		6.087	3.244
Selskabsskat		21.634	56.263
Andre tilgodehavender		13.000	245.162
Periodeafgrænsningsposter		12.004	24.435
		1.006.556	1.319.022
Likvide beholdninger		2.456.566	1.034.993
Omsætningsaktiver i alt		3.463.122	2.354.015
AKTIVER I ALT		3.575.769	2.465.839

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2015	2014
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	3	138.888	138.888
Overført resultat		511.510	351.886
Forslag til udbytte		700.000	172.615
Egenkapital i alt		<u>1.350.398</u>	<u>663.389</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.002	53.450
Gæld til tilknyttede virksomhed		20.387	47.916
Gæld til associeret virksomhed		0	5.307
Anden gæld		1.137.126	774.340
Periodeafgrænsningsposter		1.038.856	921.437
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.225.371</u>	<u>1.802.450</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.575.769</u>	<u>2.465.839</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2015	2014		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	3.139.299	2.718.966		
Pensioner	190.445	162.240		
Andre omkostninger til social sikring	44.608	43.006		
	<u>3.374.352</u>	<u>2.924.212</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle sambeskatningsbidrag	269.629	0		
Regulering af udskudt skat	-2.843	71.278		
	<u>266.786</u>	<u>71.278</u>		
3 Egenkapital				
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2015	138.888	351.886	172.615	663.389
Udloddet udbytte	0	0	-172.615	-172.615
Årets resultat	0	159.624	700.000	859.624
Saldo 31. december 2015	<u>138.888</u>	<u>511.510</u>	<u>700.000</u>	<u>1.350.398</u>

Selskabskapital

	2015	2014
Klasse A-anparter	125.000	125.000
Klasse B-anparter	13.888	13.888
	<u>138.888</u>	<u>138.888</u>

De seneste 5 års ændringer af selskabskapitalen specificeres således:

	2015	2014	2013	2012	2011
Selskabskapital 1. januar	138.888	138.888	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	13.888	0	0
	<u>138.888</u>	<u>138.888</u>	<u>138.888</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en nettoforpligtelse på 200 tkr., hvor hele forpligtelsen forfalder inden for 1 år. Lejemålet er uopsigeligt indtil 31. maj 2016, hvorefter det til enhver tid kan opsiges med 6 måneders varsel.

Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med Kasper Bumbech Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.